[bookmark: _GoBack][image: ]
Уважаемые коллеги,
информируем Вас, что 12 декабря 2015 года в 16-00 часов состоится заседание ITI Moscow Study Club.
Study Club - это возможность для профессионалов в области дентальной имплантологии и смежных дисциплин получить доступ к передовой информации, поделиться опытом, мнениями, поучаствовать в дискуссиях на различную тематику, а также приобщиться к всемирной команде имплантологов ITI.
На заседании будет обсуждаться тема :
«Протоколы лечения при полном отсутствии зубов с применением дентальных имплантатов»

Докладчик: Алексей Юрьевич Рябов – к.м.н. ITI Fellow
Место проведения: г. Москва, Ленинский проспект 119 А, НОВЫЙ ОФИС ООО Штрауманн
Подтвердить участие необходимо
-Для членов ITI- кликнув на кнопку ACCEPT в письме-приглашении,
-Для не членов ITI-  по электронной почте (количество мест ограничено), в письме необходимо указать (для тех, кто не является членом ITI) свои персональные данные (ФИО, e-mail)
Будем рады видеть вас на заседании клуба!
С уважением, директор ITI Moscow Study Club
Николай Макаров
Контактный телефон: +7-916-147-21-34, Электронная почта: nikolay.makarov@ymail.com
Ко-директор ITI Moscow Study Club
Сергей Рожков
Контактный телефон: +7-926-336-79-29, Электронная почта: rozhkov.sergei@mail.ru

image1.emf